Johannes die Visscher zvw Henricus van Mierle van Rode ev Katherina dv Theodericus Jorijs van Dijnter droeg over aan Lambertus van Broecheven $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van (dg: Katherina) mv voornoemde Katherina, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Theodericus, in alle erfgoederen van voornoemde Theodericus, in Dinther, ter plaatse gnd in het Roelkens Geloekt.

Johannes die Visscher filius quondam Henrici de Mierle #de Rode# maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici Jorijs de Dijnter quartam partem sibi et dicte Katherine sue uxori #de morte quondam (dg: Katherine) matris olim dicte Katherine# successione advolutam (dg: in) et post (dg: de) mortem dicti Theoderici successione advolvendam in omnibus hereditatibus dicti Theoderici sitis in parochia de Dijnter in loco dicto int Roelkens Geloect ut dicebat (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) hereditarie supportavit Lamberto de Broecheven promittens (dg: ratam servare et warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis monete ecclesie de) ratam servare et obligationem (dg: ex) #et (dg: obligationem) impeticionem ex# parte s-(dg: ..)-#ui et# dicte Katherine et heredum eiusdem Katherine deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 228v 07 do 19-11-1394.

Hubertus zvw Johannes gnd Jordens soen van Vucht verkocht aan Nijcholaus Coel Cnoden soen van Vucht een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf, tuin en 6 lopen aangelegen land gnd die Nederbroek, in Vught Sint-Lambertus, tussen een gemene weg enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Steenveld, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Gerardus zv Gerardus van Berkel van

Vucht anderzijds, reeds belast met 7½ penning nieuwe cijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan het klooster Porta Celi.

Hubertus filius quondam Johannis (dg: die) dicti Jordens soen de Vucht hereditarie vendidit Nijcholao Coel Cnoden soen de Vucht hereditariam paccionem (dg: dimidii) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo #area# et orto #et sex lopinatis terre dictis die Neder-(dg: broec)-broec sibi adjacentibus# dicti venditoris sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter (dg: hereditatem Gerardi de Berkel de Vucht) #communem plateam# ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio (dg: ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VIIJ novi census et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure exinde prius sol conventui de Porta Cel exinde) atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum Steenvelt inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Gerardi de Berkel de Vucht ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis VIIJ denariis novi census et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure conventui de Porta Celi exinde prius solvendis et sufficientem facere.